- 1 -

信息科学与工程学院党政联席会议纪要

〔2022〕7 号

信息科学与工程学院党政办公室 2022 年5月7日

会议：2022 年第 7 次党政联席会

时间：2022 年 5 月 6 日 9:00

地点：石麟 903-1 会议室

主持：郑 毅

参会：郑 毅、陶吉利、裘 君、方 芳

列席：章献民、练 斌、钟伟红、董俊娜、周 步、杜明珠

记录：杜明珠

一、会议听取了电子信息工程、自动化专业认证工作进展。

提出按照最新要求调整自评报告，并讨论了学院专业认证工作

后续推进事宜。

- 2 -

信息电子系副主任练斌、教学秘书钟伟红、思政副主管董

俊娜列席。

二、会议审议通过了信息电子系班子成员调整事宜。确定

范胜利任信息电子系副主任，马新莉、金婧任信息电子系主任

助理。

三、会议讨论通过了信息学院产业学院委员会名单。

四、会议讨论了云创智联项目合作事宜，原则同意先签订

意向协议，具体合作事项后续再进一步讨论。

五、会议审议通过了胡秋博士引进事宜。

六、会议审议通过了 1 名外籍博后引进事宜。

七、会议审议通过了学院行政人员周步晋升八级职员的申

请，同意提交学校人事处。

八、会议讨论通过了电子信息工程、自动化 2 个专业招生

视频制作合同，提出要加快招生视频和平面宣传材料制作工作

进程，确保 5 月中下旬完成。

九、会议讨论了石麟大楼 707 实验室装修方案。

十、会议讨论通过了学院《专业实习过程管理规定》。

十一、会议通报了近期学生工作。

十二、会议审议通过了喻平的辞职申请，同意报学校审批。

- 3 -

（此页无正文）

主送：学院领导，各系（中心）、研究所，各党支部，分工会、

学院团委。

抄送：章献民副校长，学校党委办公室、院长办公室。

信息科学与工程学院党政办公室 2022年5月7日印发